
Bijlage 1

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 08.06.2015
in het faillissement van: Scheringa Museum B.V.

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator
betrekking hebbend op verslag nrs

'101652 F (Rb. Amsterdam)
14 september 2010
mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen
',4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1 aangetroffen middelen
bank € 4.134,00 € 4.134,00 €

2 opbrengsten verkopen

3 debiteuren

4 overiqe baten

Ontvangen boedel bijdrage
ABN/DB € 4.698,53 € 4.698,53

Rente € 30,53 € 30,53

Retour nutskosten € 85,51 € 85,51 €

Overige baten € 486,00 € 486,00

5. totaal € 9.434,57 € €. 9.434,57 €,

B.

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

I nstand houd ingskosten € 6.253,38 € 6.253,38 € 998,44

Bankkosten € 0,14 € 0,14

6 totaal € 6.253,52 € € 6.253,52 € 998,44

c. THANS NOG BESGHIKBAAR

totaalA € € € 9.434,57

totaal B € € € 6.253,52

7 Beschikbare middelen € € € 3.181,05



Bijlage 2
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 08-06.2015
in het faillissement van: DS Sport & Art Beheer B.V.

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Guratoren
betrekking hebbend op verslag nrs.

091812 F

14 september 2010
mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen
15

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1 aanqetroffen middelen
kas € € €

bank € € €
qlro € €

2. opbrengsten verkopen
oobrenqsten verkopen €
kosten ivm verkoop € €

3 debiteuren
prae-fa i I I issement debiteu ren € €.

boedeldebiteuren € €.

4 overiqe baten
slotuitdelinq DS Sport B.V € 3.s63.557,94 € 3.563.557,94 €
slotuitdeling Veestapel Opmeer
B.V. € 1 1.117,09 € 1 1.117,09

rente deposito DSB Bank € 18.323,04 € 18.323,04

rente € o,14 € o,14 €
overiqe baten €

5 totaal € 3.574.675,03 € 18.323,18 € 3.592.998,21 €

B.

REEDS BETAALDE
VERSGHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

salaris curator € €
personeelskosten €
salaris PWC € €
salaris woordvoerder € €
salaris adviseur € €
Huisvestingskosten (betaald
met boedelkrediet) € €
kosten ICT € €
bankkosten € €
fìscus €

6. totaal € € € €

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € € € 3.592.998,21

totaal B € €. €

7 Beschikbare middelen € €. € 3.592.998,21



Bijlage 3

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 08.06-2015
DS Art B.V

Faillissementsn u m mer
Datum u¡tspraak
Rechter-commissaris
Curator

09/903 F (Rb. Amsterdam)
17 november 2009
mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen
l8betrekking hebbend op verslag nr

A. BATEN subtot. incl. BTW mutat¡es totaal BTW

I aanqetroffen middelen
Kas € 7.997,39 € 7.997,39
Bank € 37 800,00 € 37.800,00

2 oobrenosten verkooen
Oobrenosten verkoDen € 7.900.00 € 7.900,00

Opbrengst veiling roerende zaken via
Troostwiik € 39 642,80 € € 39.642.80 € 6.329,52

3 debiteuren
Ontvanoen debiteuren € 46s,86 € € 465,86 € 46,59

4 overiqe baten
Boedelbiidraoe ABN AMRO/Deutsche Bank € 1.509 167,43 € 1.509 '167,43 e

Retour aanbetalinq kunstaankoop € 144.900.47 € 184 900,47 €
Verqoedinq personeelskosten Rinsma State € 105.61 I .91 € 105.611.91 € 16 862,4',1

Boedelbiidraqe verkooo kunstwerk c 50.000.00 € 50.000,00

Boedelbiidraoe verkoop kunstcollectie € 58 826,50 € 58.826,50

Boedelbiidraoe verkooo inventaris € 277,28 € 277.28

Ontvangen volgrecht i.v.m. verkoop
kunstcollectie € 12.500.00 € 12.500,00

VerkooD Arch¡ef museumcollectie € 6 000,00 € 6.000,00 € 1041,32

Retour qezonden zaken € 576,25 € 576,25 € 32.6'l

Cessie vordering DSB Beveiliging aan DSB
Bank c 2.175.54 € 2.'t75,54
Slotuidelino Veestaoel Oomeer € I 231,73 € 1.231,73

Slotuitdelinq Rinsma State € 231.66 c 231,66

Rente deoosito DSB Bank € 10.808.43 € 10.808,43

Rente € 1749,33 € 0.0s € 't 749,38

Overiqe baten (1.) € 38.932.92 € 38.932.92 € 1.278,02

5 totaal € 2.065.987.07 € 10.808.48 € 2.076.795,55 € 26.851,81

B.
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN 

'BOEDELSCHULDEN subtot. lncl. BTW mutaties totaal BTW

Salaris curator € 603.401.53 € 603 40'1.53

Betalino boedelvorderino UWV € 37 708,89 € 37.708,89

Exoloitatie museum (2.) € 715.148.8ô € € 715.148,86 € 2925.65
Bankkosten € 564.42 € 564.42 €
Rechtbankkosten € 260,00 € 260,00

Doorstort opbrengst verkoop inventaris naar
Deutsche Bank €. 44.601.48 € 44 60't.48
Volorecht n.a v verkooo werk Luc¡an Freud € 12 500,00 € 12.500,00

Doorstort ontvangen boedelkrediet ABN
AMRO/Deutsche Bank inz nieuwbouw
Scher¡noa Museum € 224 015.49 € 224.0't5.49

€
6. totaal € L638.200.67 € € 1.638.200.67 € 2.925,65

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € € € 2.076795,55
totaal B € € € 1 638.200,67

7 Beschikbare middelen € € 438.594,88



Bijlage 4

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 08-06-2015
in hetfaillissement van: DSB Beheer B.V.

Faillissementsnummer
Datum u¡tspraak
Rechler-commissaris

09/812 F (Rb Amsterdam)
21 oktober 2009
mr, M,J.E. Geradls
mr drs JLM Groenewegen
mr, R.J Schimmelpenninck
2'l

Curatoren
betrekking hebbend op verslag nr.

A. BATEN subtot. incl. BTW mulatleg totåal BTW

1 ,ân.êtrôffên m¡.lrlelÞn
bank € 302 715.93 € 302 715 93

2 oobrenosten verkooen

3 rlêhitêrrrên

4 over¡oê baten
€ 4 345 696 30 € 4 345 tigti.30

Boedelbijdrage verkoop
vlieotuio € 25 000,00 € 25 000 00
Atloss¡ng rntercompany len¡ng
door verkooo inlernetbedri¡ven € 999 999 00 € 999 999.00 €
Aflossing intercompany
lntermediairbedriiven € 2 qqÂ 720 30 € 2 99572030 €
vergoedrng salafs curator
loor oroeôsmââlschâooiiên € 2 't25 999 35 € 2 125 999.35

met
€ 23800484.00 € 23 80ô 484 00

Ontvangst notar¡s iz
€ 57 ll00 fìo € 57 000 00

Retour deoot tU dome¡nen € 4 8'15.00 481500 €

u¡tkeflng DSB banl( op
¡ânoekochle vorder¡no € 129 A23 42 c 422017.71 € 551.841.1 3
Cntvangst iz Liquidatie DS
Vêr?êkêrinôen Hôlrl¡nô € 160 054 iß € 160 054 38

iloturdelrno DSb Ëanklrltalen € 1 115014.27 € 1 115 014 27
Slotuitdelino DSB Stedion € 564 472 35 e aal.u9 € 565 353.44
Slotuitdeling DSa
nlêrnêlhêrlriivên 4¿2 n39 05 € 442 839 05
Sloturtdelng u5ó vastgoeõ
Exoloitatie € 62 672.98 € Ã) ã7) 9R

loluildelino DSB Vestooêd € 385005715 € 3 850 057.15
îlô1r rit.lelinô DSB PâdiciôâtiÞs € 1 20 336 75 120 33ti 75
LrqurdatreurtKeíng u5ó
lntermediairs € 4 316 663.09 € 4 31ß 663 09
I eruggave dividendbelast¡ng
200a € 12 14400 e 12 144.00
Verrekende kosten fiscaal
âdviÞs DSR Râñk € 71 258 11 € 725411
upbren9st rntercompany
vorder¡no VPB € 6 765 666.00 € A 76Ã Â64 ôn
Renle deoôs¡tô F)SB Bânk € 41 5 7ti9 59 € 4',t5 7ti9.59

€ I 3Â O30 ôll e o71 136 030 7'1 €
Uvenoe baten € 7 413.84 € 4611 00 16 ñ24 A4

5 totaal e ÁÊ l1Â n26 02 c 7 ÊAÁ 20¿ 21 € 53 420 230.23 €

B.

REEDS BETAALDE
YERSCHOTTEN /
RôFNFI SCHIII NFN 1ôtââl BTW

1e uitdeling aan schuldeisers
/8 50/"\ e 14?33723A4 € 1423372384
Aankoop vorderingen op DSB
Bank € 642127.01 € F'42 127 01

Sâlâr¡s curâtoren 5 200 '113 03 € hu 424.60 € 5 25ô 5?7 A3 838 321 13

Pêrsôneelskôsten € 672 ?O1 A3 € 672 201.43
Kôctên tâYâiiê Cêccnâ € I 653 AO € '1 653 80
KOSTEN PWL,; e 2 923 224.99 € 24 1AE 4R € 2 947 41õ 47 F 470 594 95

Kôstên âdv¡seurs € 485 59ti 51 € 14 44t.9t € 500 044,48 € 7q Â3q 03
Aflôssinô hôêrielkrêriiêt ê 4 345 696 30 € 4 345 ti96 30
Rente boedelkrediet € Â6 23q 57 € 86 239 57

Ovenoe kosten € 44 /Jb.12 € M 70Ê 12

Operationele kosten
dochtervennootschaDoen € 21 513.34 6 643.03 28 1 5Ê, i7
Bânkkosten € '1 045 65 € 1 045.65

ti totaal e 2Â 457 n¿l qq ê 95 70t 08 € 24.753 543.07 E I 388 755.12

c

totaal A € 5" R)O 2iO 23
totââl B c 2a753543,O7

7 Bêsch¡kbârê middelên € 2s.066 687.'t6


